Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

__23.04.__2019                                                                                      № ___513___

           Об утверждении Положения о службе сопровождения замещающих семей

и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей при

отделе опеки и попечительства городского управления образованием

администрации города Черногорска

  В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Хакасия от 01.02.2019 №100-61 «О внесении изменений в приказ Министерства

образования и науки Республики Хакасия от 23.10.2008 № 1055 «Об утверждении

Примерного положения о службе сопровождения замещающих семей в Республике

Хакасия», с постановлением администрации г. Черногорска от 26.12.2007 №3579 «О

назначении органа опеки и попечительства» (с последующими изменениями) и

постановлением администрации г. Черногорска от 10.03.2016 № 720-п «О

разграничении полномочий, прав и обязанностей по опеке и попечительству в

отношении несовершеннолетних» (с последующими изменениями), руководствуясь

Положением о городском управлении образованием администрации города

Черногорска, утвержденным Решением Совета депутатов г. Черногорска от

29.03.2016 № 472 (с последующими изменениями), п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Положение о службе сопровождения замещающих семей и лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей при отделе опеки и

попечительства городского управления образованием администрации города

Черногорска (далее Положение).

2.Начальнику отдела опеки и попечительства городского управления

образованием администрации города Черногорска Спиридоновой Е.А.:

2.1. довести настоящее Положение до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Приказ от 22.02.2018 № 192 «Об утверждении Положения о службе

сопровождения замещающих семей при Городском управлении образованием

администрации города Черногорска» признать утратившим силу.

4.Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя управления образованием Тимченко И.В.

Руководитель управления

образованием                                                                                                 Е.Г. Чернышева

		2022-01-28T10:05:53+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна